
 
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

20.03.2014                                              № 279                    

г. Кирово-Чепецк 
 

 

О внесении и утверждении изменений в части состава комиссии 

 в постановление администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 14.02.2013 № 138 

 

 

На основании Федерального закона  от 06.10.2003 № 131 – ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

Устава муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской обла-

сти администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Ки-

ровской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в состав постоянно действующей Единой санитар-

но-противоэпидемиологической комиссии, утвержденный постановлением ад-

министрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области от 14.02.2013 № 138, (далее - состав Комиссии) следующие изменения: 

состав Комиссии изложить в новой редакции. Прилагается. 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области   В.Г. Жилин 



УТВЕРЖДЕН

Постановлением администрации 

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области

от 20.03.2014 г. № 279

Состав 

постоянно действующей Единой

санитарно-противоэпидемиологической комиссии  

ШИНКАРЁВ

Михаил Анатольевич 

Первый заместитель главы администрации города 

Кирово-Чепецка, председатель комиссии 

КИСЕЛЕВА

Татьяна Алексеевна 

Начальник территориального отдела управления Ро-

спотребнадзора по Кировской области в Кирово-

Чепецком районе, заместитель председателя комиссии 

(по согласованию) 

ХЛЕБНИКОВА

Юлия Анатольевна 

Ведущий специалист управления по культуре, спорту, 

делам молодежи и содействию здравоохранению ад-

министрации города Кирово-Чепецка, секретарь ко-

миссии 

Члены комиссии 

КУНЦОВА

Ирина Викторовна 

Руководитель Регионального управления № 52 Феде-

рального медико-биологического агентства (по согла-

сованию) 

ДЕДОВА 

Ольга Геннадьевна 

Главный врач Кировского областного государствен-

ного бюджетного учреждения здравоохранения  «Ки-

рово-Чепецкая центральная районная больница» (по 

согласованию) 

ТКАЧЕВА

Ольга Ивановна 

Начальник Кировского областного государственного 

казённого учреждения «Кирово-Чепецкая районная 

станция по борьбе с болезнями животных» (по согла-

сованию) 

КАЗАНЦЕВА

Татьяна Леонидовна 

Начальник отдела санитарно-эпидемиологического 

надзора межрегионального управления № 52 Феде-

рального медико-биологического агентства (по согла-

сованию) 

РОЗУВАН

Александр Алексеевич 

Начальник Федерального бюджетного учреждения 

здравоохранения «Медико-санитарная часть №52» 

Федерального медико-биологического агентства (по 

согласованию) 



СЕМЕЙШЕВ 

Алексей Леонидович 

 

Начальник департамента образования администрации 

города Кирово-Чепецка  

ХИСАМИЕВА 

Наталья Николаевна 

Специалист эксперт территориального отдела управ-

ления Роспотребнадзора по Кировской области в Ки-

рово-Чепецком районе (по согласованию) 

 

СИДОРЕНКО 

Дмитрий Михайлович 

Начальник муниципального казённого учреждения 

«Кирово-Чепецкое городское управление граждан-

ской защиты» (по согласованию) 

 

БАРСКОВА 

Светлана Васильевна 

Эпидемиолог Федерального бюджетного учреждения 

здравоохранения «Медико-санитарная часть №52» 

Федерального медико-биологического агентства (по 

согласованию) 

 

ГАЙДУК 

Татьяна Викторовна 

Заведующий отделом развития предпринимательства, 

торговли и потребительских услуг администрации го-

рода Кирово-Чепецка 
 

___________________ 


